fins al lloc de lliurament convingut i la gestió dels residus generals. 

Per tant aquest pressupost inclou la totalitat de l’objecte que integra el contracte i els costos 

que li són imputables. 

Atesa la durada inicial del contracte, que és d’un any, el pressupost màxim de licitació de la 

contractació és de CATORZE MIL CINC-CENTS EUROS (14.500,00 €), més el 21% d’IVA, que 

ascendeix a la quantitat de TRES MIL QUARANTA-CINC EUROS (3.045,00 €), la qual cosa 

suposa un import total de DISSET MIL CINC-CENTS QUARANTA-CINC EUROS (17.545,00 €), 

IVA inclòs.      

Import total IVA inclòs        17.545,00 € 

Aquests imports poden ser millorats a la baixa pels licitadors. En cap cas s’admetrà una oferta 

que superi el preu base de licitació, d’acord amb el que preveu l’article 84 del Reial Decret 

1098/2001, de 12 d’octubre, pel qual s’aprova el Reglament General de la Llei de contractes de 

les administracions públiques. 

Per tot lo esmentat en aquest apartat el pressupost base licitació en aquest apartat ascendeix 

a la quantitat de DISSET MIL CINC-CENTS QUARANTA-CINC EUROS, 17.545,00 €. 

1.4 Existència de crèdit 

La despesa corresponent a l’exercici 2026 a partir del 01/01/2026 per un import de 14.500,00 

€ més IVA (21%) que comporta un total de  17.545,00 € es farà amb càrrec a la següent 

partida pressupostària:  

0401 9202 21600 - Informàtica.

[...]

El mètode de càlcul per determinar l’import del VEC és el següent: 

- Preu base de licitació, sense IVA, incrementat per les modificacions sobrevingudes,  

possibles prorrogues. 

En conseqüència, el valor estima del contracte ( d´aquí en endavant VEC) ascendeix a la 

quantitat de CINQUANTA-DOS MIL DOS-CENTS EUROS (52.200,00 €) 

1.7) Tramitació de l’expedient i procediment d’adjudicació 

La contractació, que es tramitarà de forma ordinària i  no subjecta a regulació harmonitzada,  i 

es durà a terme mitjançant  Procediment obert, tramitació simplificada abreujada, , en virtut